MUNICÍPIO DE LONDRINA
 ETAPA  01 PROFESSOR DAS DISCIPLINAS DOS ANOS FINAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL, MÉDIO E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA);
ETAPA 02 – PROFESSOR DAS DISCIPLINAS DE LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA;

ETAPA 03 – PROFESSOR DA DISCIPLINA DE LIBRAS CELEM
ETAPA 08 – PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO

ETAPA 31: EDUCAÇÃO PROFISSIONAL – PROFESSOR DAS DISCIPLINAS DOS CURSOS
TÉCNICOS

EDITAL 57/2018
ETAPA 03 – PROFESSOR DA DISCIPLINA DE LIBRAS CELEM – EDITAL 25/2019

O Núcleo Regional  de Educação torna público o edital  de convocação do Processo
Seletivo Simplificado:

LOCAL: C. E. Vicente Rijo - Av. Juscelino Kubitscheck, 2372 - FONE: (43)
3371-1357 e (43) 3323-7630
DATA: 20/12/2019 às 08h30

Candidatos PSS convocados para a Sessão de distribuição condicionada a
existência de vagas:

DISCIPLINA CLAS* NOME RG
Arte 4 LIANI RIBEIRO NEGRAO 34766150 PR
Arte 5 VALÉRIA MAZZER TORTELLI 36433191 PR
Biologia 4 ALETHÉA OLGA GIORDANI 63678414 PR
Biologia 5 SIDNÉIA DOS SANTOS TOLOMEOTTI 71678024 PR
Biologia 6 ADRIANO ANTONHOLI 82852824 PR
Biologia 7 LEILIANE DE OLIVEIRA MIRANDA ROCHA 77906258 PR
Biologia 8 LEANDRO CEZAR DE MENEZES SANTOS 82097783 PR
Celem Francês 1 RENATA BELONI DE ARRUDA FERNANDES 131585829 PR
Celem Japonês 1 ERICA TERUMI OKUBO 97895899 PR
Celem Japonês 2 GETULIO MITSUTO NAKAZAWA 49787693 PR
Celem Libras - Ed. 57 1 RUBENS JUVENAL DE SOUZA KYOSEN 73163544 PR
Celem Libras - Ed. 25 1 FRANCIELLE KAROLINA OLIVONY ZANATTA 88169930 PR
Ciências 19 ROBSON FRANCISCO PEDROZO 86379317 PR
Ciências 20 PRISCILA APARECIDA CASONI BRAUKO 86246287 PR
Ciências 21 JÉSSIKA VALENCIO DE ALMEIDA MORETTO 88697006 PR
Ciências 22 WANESSA HEMENEGILDO PICKINA SILVA SUZUKI 61854843 PR
Ciências 23 CATIA SOLEDADE DE ALMEIDA 98418199 PR
Ciências 24 THAMIRES DA SILVA SIGORA 88451988 PR
Ciências 25 MIRIAM MARQUES DE CASTRO 50289087 PR
Ciências 26 FERNANDO GIANETTI FIORIN 66360350 PR
Ciências 27 PATRICIA CRISTINA GOMES MADALOSO  60149496 PR
Ciências 28 JÉSSICA MELLO DA SILVA 107208976 PR
Ciências 29 MARIA MADALENA DE SOUZA 45972038 PR
Ciências 30 MARLY GOMES DOS SANTOS RODRIGUES 51701810 PR
Ciências 31 ADRIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 80194900 PR
Educação Física 7 FERNANDA APARECIDA PROENCA STEIN 81280789 PR
Educação Física 8 TEREZINHA ELIZABET RIBEIRO DA LUZ 53379907 PR
Educação Física 9 FÁBIO ADRIANO ALMEIDA 49095830 PR
Educação Física 10 FLÁVIO DANCS 127451842 PR
Educação Física 11 JULIANE MARQUES DA SILVA 70582589 PR
Educação Física 12 PATRICK GARCIA ALVES 75207034 PR
Educação Física(PN) 6 JOCIARA BRESSAN LUIZ 93829336 PR
Enfermagem 13 KARINA PRISCILLA LOPES CARNEIRO 72173538 PR
Enfermagem 14 FERNANDA GIANELLI QUINTANA 73484421 PR
Enfermagem 15 POLLYANA FINGER LOPES 86096536PR

Enfermagem 16 LUCIA IARA MAIA DE OLIVEIRA DE LIMA 51609018 PR
Enfermagem 17 CINTIA APARECIDA MARQUES MARTINS NOVAIS 42038067 PR
Enfermagem 18 VANDA JOSE DE OLIVEIRA 81485054 PR
Enfermagem 19 IVAN FERNANDO SILVA 48279716 PR
Enfermagem 20 RAFAELA STERZA DA SILVA 95278213 PR
Enfermagem 21 BRIENA PADILHA ANDRADE BELTRAME 103714923 PR
Enfermagem 22 ELAINE CRISTINA SODRÉ GOMES RESENDE 68009707 PR
Enfermagem 23 TALITA DE OLIVEIRA NALIN 104461727 PR
Enfermagem 24 ANA CRISTINA ALBA AMARANTE 125305490 PR
Ensino Religioso 1 VANIA ELIZABETH SPAGNOLO 41964057 PR
Ensino Religioso 2 OSVALDO BATISTA BRIZOLA 78119713 PR
Ensino Religioso 3 FLAVIA MARA FEITOSA DA SILVA 70009501 PR
Ensino Religioso 4 ALESSANDRA CALIZOTTI FERREIRA 68606446 PR
Ensino Religioso 5 GUSTAVO RAMIRES FERNANDES 111343152 PR
Ensino Religioso 6 MAURILENE BARBOSA DE SOUZA 44653494 PR
Ensino Religioso 7 ELENA MARIA MORETTO 10621127 PR
Ensino Religioso 8 ADRIANO APARECIDO FERREIRA MELO 95018440 PR
Ensino Religioso 9 WEISELL GOMES NEVES 105076681 PR
Ensino Religioso 10 MARINES APRIGIO DOS SANTOS PERDIGÃO 64251180 PR
Filosofia 12 JASIEL SILVA NASCIMENTO 129839856 PR
Filosofia 13 ADRIANO APARECIDO FERREIRA MELO 95018440 PR
Filosofia 14 JOSINETE FERNANDES VILAÇA AMANCIO 20438754 PR
Filosofia 15 WEISELL GOMES NEVES 105076681 PR
Filosofia 16 SAMUEL DOS SANTOS 40067507 PR
Filosofia 17 ANA CAROLINA VENANCIO SILVA 86761564 PR
Filosofia 18 SIRLEI DA SILVA RODRIGUES 41876786 PR
Filosofia 19 VINICIUS ELIAS FODERARIO 129760389 PR
Física 9 MARGARETH APARECIDA DE ALMEIDA 34879362 PR
Física 10 ANTONIO DOMINGOS BÁRTHOLO DE SOUZA 41062282 PR
Física 11 THAÍS CRISTINA FERNANDES 81850038 PR
Física 12 PAULO JORGE DIAS FILHO 108654856 PR
Física 13 JEFFERSON RICCI 144086112 PR
Física 14 EVERSON PEREIRA DOS SANTOS 76744769 PR
Física 15 DIEGO DE DIO FERREIRA 93020820 PR
Física 16 RAFAEL MOLARI 102061047 PR
Física 17 EDSON MIKIO YOSHIDA 145428637 PR
Física 18 DONIZETE APARECIDO TIMOTIO 36681535 PR
Física 21 STEPHANY PIRES DA SILVA 106944849 PR
Física 22 NATALIA NARANJO 126897596 PR
Física 23 LUCIANA TOSHIE OMOTO 80513887 PR
Física 24 ROBERT SIMÃO DOS SANTOS 92019195 PR
Física 24 PATRÍCIA APARECIDA CALDANA PEREIRA 89556511 PR
Física 25 LUCAS EVANGELISTA SITA 102024400 PR
Física 26 LARISSA DALAPEDRA PIZZOLITTO 100237172 PR
Física 27 MILAYRA SUEMI ENOKIDA 89822246 PR
Física 28 MAYKOLL ANDERSON DONANSAN PEREIRA 59076094 PR
Física 29 ISADORA SUZANA DE GODOY 135550140 PR
Física 30 HUMBERTO MATOS DOS SANTOS 110067585 PR
Física 31 PRISCILA ALVES PEREIRA 135706426 PR
Física (PN) 19 JOSÉ HENRIQUE FERREIRA NOBRE 103124301 PR
Geografia 3 ADEMIR RODRIGUES SIQUEIRA 59321587 PR
Geografia 4 SIDNEI APARECIDO LADEIRA 69244025 PR
Geografia 5 ROSANA PEREIRA BITENCORT 75014910 PR
História 16 PAULO AUGUSTO MARIOTTO 102693329 PR
História 17 RENATA MARTINS FERREIRA METTIFOGO 137786044 PR
História 18 LUANA RAFAELA FERREIRA DE ALCÂNTARA 129787767 PR
História 19 ELIANE CAMARGO DUTRA 82359834 PR
História 20 RENILSON GUALBERTO 94717264 PR
História 21 DELCI DA CONCEIÇÃO FILHO 43721461 PR
História 22 CESAR NEVES MACHADO 79037028 PR
Inglês 14 FRANCISLEIA MASSAMBONI 50095452 PR
Inglês 15 SANDRA ANDERSON 57298316 PR
Inglês 16 ÉRIKA CRISTIANE VIANA 60989710 PR

Inglês 17 ANGELA CRISTINA SERRATO DE PAULA 67187644 PR
Inglês 18 ALECÉIA CRISTIANE MENDES 70541122 PR
Inglês 20 ANDRÉIA LINO DE AZEVEDO 86046202 PR
Inglês 21 JOSÉ GONÇALVES DA FONSECA NETO 78932341 PR
Inglês 22 NAYRA RODRIGUES DA CRUZ 104447074 PR
Inglês 23 EDNÉA MARIA LONGHI DE SOUZA 52485444 PR
Inglês 24 CRISTIANE CARDOZO 61313036 PR
Inglês 25 SIMONE TEREZA DE OLIVEIRA ORTEGA 59285114 PR
Inglês 26 JOÃO PAULO ROBERTO MOREIRA 72952944 PR
Inglês 27 KATIA CRISTINA LAJARIN STUTZ 79631094 PR
Inglês 28 ANA PAULA SALAMON 86953919 PR
Matemática 73 MAYCON ROGERIO DOMINGUES GOMES 83037156
Matemática 75 VILMA ANTONIA DOS SANTOS 73228379
Matemática 76 JOICE CAZANGI 105755031
Matemática 77 HELEN DABIANI FRIOLI MOTA 106871914
Matemática 78 SABRINA FURLAN MEDEIROS 85673858
Matemática 79 DEBORA CRISTINA DE SOUZA VALERIO 107602577
Matemática 80 LETÍCIA FURLANETO DE ANDRADE 106823618
Matemática 81 MARIA JOSÉ DE MATOS DUARTE 36434040
Matemática 82 LUCIANE MENDES DE SOUZA 70674467
Matemática 83 ROZELI DE SOUZA RODRIGUES LUFT 68935962
Matemática 84 HUMBERTO BELOMO FURLAN 80656394
Matemática 85 JEFERSON CARDOSO DA SILVA 126968620
Matemática 86 EDSON MIKIO YOSHIDA 145428637
Matemática 87 JOAO DASCHEVI NETO 44145472
Matemática 88 JOHNNY ROBLES DE ANDRADE 45729494
Matemática 89 SERGIO DA SILVA CARDOSO 57765240
Matemática 90 THAIZ DI NARDO BOLSOK 60024677
Matemática 91 LUCYANE MARIA SEMEONE 67226348
Matemática 92 FABRICIO SOARES RODRIGUES 81299609
Matemática 93 MARCO ANDRÉ DANTAS 82188746
Matemática 94 ANDERSON ALVES DE OLIVEIRA 92332420
Matemática 95 VINICIUS AUGUSTO DOS SANTOS SANCHES 88458109
Matemática 96 JAIR LUCAS JORGE 101212912
Matemática 97 DONIZETE APARECIDO TIMOTIO 36681535
Matemática 98 MARCIA REGINA PEREIRA DE FREITAS 35053484
Matemática 100 FABIOLA JULIANA RUBIM DE ANDRADE 69619088
Matemática 101 OSVAIR RODRIGUES 76116059
Matemática 102 CAMILA IORIO MARTON 134650699
Matemática 103 ITAMAR CAVALCANTE AGOSTINI 49805136
Matemática -PN 74 RODRIGO DIAS DE CARVALHO 106177651
Português 62 PRISCILA DE AZEVEDO ELIZAR 102854942
Português 63 SALETE IEDA DE ARAUJO 35372768
Português 64 LUCINEIA DEI TÓS 41662409
Português 65 ANA PAULA ADERALDO DE LIRIO 127527555
Português 66 ANA ELOISA GARCIA SALVADOR 44333473
Português 67 ANDREA ROMAGNOLE ALVES 56693343
Português 69 ELIANE APARECIDA MORAES 57692677
Português 70 FLÁVIA HELOÍSA UNBEHAUM FERRAZ 51114078
Português 71 ALEXANDRE COUTO 63642223
Português 72 MARISTELA DE SOUZA FIORAMOSCA 64643274
Português 73 WILLIAN RODRIGUES BRIZOLA 85948687
Português 74 KLEVERSON FERNANDO DE ARAÚJO 90812815
Português 75 POLYANA LUCENA CAMARGO DE ALMEIDA 82230459
Português 76 ANA PAULA CANELA PINTO BENGOZI 94233011
Português 77 CLEVERSON PAVANELI 87618641
Português 78 RENATA CRISTINA ROCHA 85783114
Português 79 IZA CLARA KVETIK 103285925
Português 80 MICHELLE CRISTINE DOS SANTOS AGOSTINHO 104536573
Português 81 PAULO AUGUSTO MARIOTTO 102693329
Português 82 JAIME MARTINS DOS SANTOS 30109589
Português 83 ADELINA APARECIDA CARDOSO 18908115
Português 86 ZULEIDE APARECIDA VISMEK CORRÊA 31919355

Português 88 JOSE ANTONIO FERREIRA DA SILVA 41399481
Português 89 ANA CRISTINA MAGALHÃES 50549011
Português 90 GERSON TADAO HAMADA 46143493
Português 91 LUCINEIA GUEDES GONCALVES 59817922
Português 92 BEATRIZ BAJO Y REBOLLAR 123815823
Português - PN 68 MARCIA LUCIANA DA ROCHA DEI TÓS 33932006
Português - PN 84 JULIANA RIBEIRO 76146829
Português - PN 85 FERNANDA DE OLIVEIRA RAUEN 95323243
Química 10 CAROLINA DOS SANTOS PONTES 80247540 PR
Química 11 CAROLINA SALA DE MOREIS 105240678 PR
Química 12 FRANKE MERO TESTE 66178730 PR
Química 13 KAIO MACIEL DE SANTIAGO SILVA 103346967 PR
Química 14 ANY CAROLINE FERREIRA 102987373 PR
Química 15 MAYARA DE SOUZA GOIS BARBOSA 103147255 PR
Química 16 MAYSA DE FÁTIMA MORAES FRAUZINO 146501311 PR
Sociologia 6 EDSON ELIAS DE MORAIS 84350400 PR
Sociologia 7 ANDRÉ HERNANDES GORINI 89354544 PR
Sociologia 8 SUELLEN CECILIA RUGILA 82144994 PR
Sociologia 9 CARLOS ALBERTO SILVA XAVIER 50280845 PR
Sociologia 10 MARCELO DA ROSA 46953533 PR

Obs: O professor já contratado não poderá deixar aulas para assumir outras.

* A classificação está de acordo com a ordem de contratação.